CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC BẠ

	Kính gửi:

	 BGH trường TH, THCS và THPT Văn Lang

Tôi tên là: …………………………………………… Hiện ngụ tại:……..

.................................................................................................................................

Là phụ huynh của em ......................................... Sinh ngày      tháng       năm

Đang học lớp .... năm học 20    - 20    thuộc trường TH, THCS và THPT Văn Lang.

Nay tôi làm đơn này đến BGH trường cho tôi được mượn hồ sơ.

Lý do: ..........................................................................................................

Rất mong được sự chấp thuận của Quý thầy (cô) tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Ngày ..... tháng..... năm 20...

Người làm đơn

PAGE
5